
Uchwała Nr XVII/108/2016 

Rady Gminy Sobków 

z dnia 25 lutego 2016 roku 

w sprawie zmian w statucie zakładu Wodociągi Gminne w Sobkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami), art. 16 ust. li 2 ustawy z 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 , poz. 885 ze zmianami), oraz art. 
4 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2011r,. 
Nr. 45, poz. 236 ze zmianami) Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

* 1. 
W załączniku do Uchwały Nr XXXVI/226/2006 Rady Gnnny w Sobkowie z dnia 29 czerwca 
2006 roku w sprawie nadania statutu dla zakładu Wodociągi Gminne w Sobkovvie 
wprowadza się następujące zapisy: 

W rozdziale II statutu w § 4 zmienia się pkt. g) , który otrzymuje nowe brzmienie: 

"g) eksploatacji, konserwacji, i prowadzenia rozbudowy, remontów sieci kanalizacji 
sanitarnej, i prowadzenia remontów oczyszczalni ścieków ". 

2. 
Pozostałe zapisy statutu nie ulegają zmianom i pozostają w mocy 

* 3- 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków 

4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

PRZEW° 'CZADY 
RADY GMJflJJ SOBKÓW 

Rysza44 Dębi ński 

eX
Per

t P
DF

Tria
l



Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/108/2016 Rady Gminy Sobków 

z dnia 25 lutego 2016 r. 

w sprawie zmian w statucie zakładu Wodociągi Gminne w Sobkowie 

Dotyczy zbiorowego odprowadzania ścieków: Zakład Wodociągi Gminne w Sobkowie w 

obecnym stanie zajmował się eksploatacją, konserwacja, remontami sieci kanalizacji sanitarnej 

i prowadzeniem remontów oczyszczalni ścieków. Ten rodzaj działalności nie spełnia 

wymaganiom mieszkańców gminy Sobków. Konieczna jest drobna rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej przez montowanie dodatkowych urządzeń takich jak przepompownie 

przydomowe. Poprzez zmiany w statucie o zapis "eksploatacji, konserwacji i prowadzenia 

rozbudowy, remontów sieci kanalizacji sanitarnej, i prowadzenia remontów oczyszczalni 

ścieków „ umożliwi Zakładowi rozbudowę sieci kanalizacyjnej o takie urządzenia. 

W związku z powyższym uzupełniono statut o zapisy z zakresu obsługi nowej 

działalności. 

Statut zakładu Wodociągi Gminne w Sobkowie nadany został przez Radę Gminy 

Sobków i stosownie do § 18 statutu dokonuje się w nim zmiany. 

PRZE \AG ICZADY 
RADY GMI soskó* 

Ryszar Dębiriski 

eX
Per

t P
DF

Tria
l


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

